
Výhra v Jindřichově Hradci
13.3.2018 09:30

Obrovskou úlevu cítili kolínští basketbalisté po výhře v jižních Čechách. Nejeli tam
v lehké situaci. Dlouho se jim nedařilo. Navíc museli své utkání odložit kvůli
rozsáhlé marodce. I přes to se dokázali vzchopit a připisují si dva body do tabulky
A2.

Zápas začal dvěma body domácího Petriče. Poté Machač srovnal. Do vedení se Kolín dostal znovu po
bodech hrajícího asistenta trenéra a od té doby Jindřichův Hradec do vedení nepustil. Střelecky se dařilo
Michalu Vocetkovi, který se poslední dobou trápil. V zápase nastřílel více bodů, než za posledních 6
zápasů. Kolín ovládl první tři čtvrtiny, avšak v poslední části utkání se snažili jindřichohradečtí Lvi zápas
zdramatizovat. A také se jim to alespoň částečně povedlo. V průběhu utkání ztráceli až 19 bodů, ale
dokázali náskok stáhnout na pouhých pět bodů. Jenže Kolín se vedení nevzdal a dotáhl zápas do vítězného
konce. Pavel Beneš přitom na hřiště poslal pouze osm hráčů. Výhra 84:93 posouvá Kolín zpět na druhou
příčku skupiny A2. 

 

Body: Petrič 23, Upchurch 18, Sinadinovič 14, Rhymes 9, Zuzák 8, Stegbauer 5, Fait 5, Bašta 2 –
Vocetka 24, Skinner 18, Bakič 15, Číž 14, Machač 12, Pajovič 9, Dokoupil 3. Rozhodčí: Lukeš, Jeřáb,
Záruba. Střelba 2 body: 40/23:34/17. Trojky: 23/8:29/15. TH: 17/14:17/14. Průběh: 20:23,
36:50, 55:71.
Zdroj: https://kolinsky.denik.cz/ostatni_region/medvedi-v-nadstavbe-konecne-vyhrali-20180312.html

odkaz na článek:


